
Exekutorský úřad Brno-město
se sídlem Hlinky 41/104
603 00 Brno
IČ: 62096052

kontakt s účastníky řízení:

Hlinky 510/110, Brno
tel.: +420 543 237 149

e-mail: exekutorsky.urad@brno-mesto.cz
el. podatelna: podatelna.eu@brno-mesto.cz
internet: www.urad.exekutorsky.cz
datová schránka: etag8hb

Čj.:

030 EX 16751/14-116

Usnesení

Soudní exekutor, Mgr. Jaroslav Homola, Exekutorský úřad Brno-město, se sídlem Hlinky104, Brno, 
v právní věci oprávněného – Havlíčková Kristýna, nezletilá, Brněnská 95/, 66441, Omice, nar. 7.1.2003, 
zast. Havlíčková Sylvie, zákonný zástupce, Brněnská 95/, 66441, Omice, Havlíčková Klára, nezletilá, 
Brněnská 95/, 66441, Omice, nar. 20.6.2005, zast. Havlíčková Sylvie, zákonný zástupce, Brněnská 95/, 
66441,  Omice,  proti  povinnému  HAVLÍČEK Roman,  B.  Němcové  111/,  69163,  Velké  Němčice,  nar. 
27.6.1973, ke splnění povinnosti povinného, která k dnešnímu dni činí  56 756,50 Kč, uložené exekučním 
titulem –  rozsudek č.j. P 18/2013-34, který vydal Okresní soud Brno - venkov dne 30.4.2013 a pověření 
soudního exekutora č. j.  55 EXE 923/2014-25 ze dne 11.6.2014, které vydal  Okresní soud Brno - venkov, 
rozhodl takto:

I. Dražební  rok  nařízený  usnesením č.j.  030  EX 16751/14-101  ze  dne  11.2.2015,  které  vydal 
soudní exekutor Mgr. Jaroslav Homola, se odročuje na neurčito

Odůvodnění:

Na základě pověření soudního exekutora č. j.  55 EXE 923/2014-25, které vydal  Okresní soud Brno - 
venkov, dne 11.6.2014, byl Mgr. Jaroslav Homola, soudní exekutor, pověřen provedením exekuce. Soudní 
exekutor rozhodl o způsobu provedení exekuce prodejem movitostí ve vlastnictví povinného a usnesením 
č.j.: 030 EX 16751/14-101 nařídil dražbu movité věci - motocykl moped - skútr, tov. zn. Keeway, typ – 
Matrix, cm3 50, RZ: 2B8 310; VIN: TSYTABMN16C677251.

Dne 12.3.2015 bylo zjištěno, že povinný Roman Havlíček, B. Němcové 111/, 69163 Velké Němčice, 
nar.  27.6.1973,  podal  dne  17.2.2015  na  Krajský  soud  v  Brně,  návrh  na  zahájení  insolvenčního  řízení  
vedeného pod sp. zn. KSBR 45 INS 3904/2015-A-2. Z výše uvedeného důvodu rozhodl soudní exekutor tak,  
jak je uvedeno ve výroku I. Tohoto usnesení.

Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné.

V Brně dne 12.3.2015

Mgr. Jan Zdražílek, v.r. 
exekutorský kandidát 

Mgr. Jaroslava Homoly 
soudního exekutora

Za správnost vyhotovení: 

mailto:exekutorsky.urad@brno-mesto.cz
http://www.urad.exekutorsky.cz/
mailto:podatelna.eu@brno-mesto.cz

	Usnesení
	Odůvodnění:


		2015-03-12T08:52:00+0100
	Mgr. Peter Ryba


		2015-03-12T11:43:40+0100




